

# Skellefteå Bridgeklubb

Styrelsemöte: 2024-08-05

Distribuering: Anslagstavla, hemsida och ordf.

Deltagare: Torbjörn Utterström, Richard Lundqvist, Åsa Vallin, Mariann Nilsson, Nils-Gunnar Nilsson (Nille), Torbjörn Utterström, Berith Markstedt

1	<b>Mötet öppnas</b> Ordförande för mötet var Torbjörn Utterström som hälsade samtliga välkomna och förklarade mötet öppnat.
2	<b>Val av sekreterare och justerare</b> Till mötessekreterare valdes Mariann och till justerare valdes Roger Nilsson och Torbjörn Utterström.
3	<b>Dagordning</b> Mötet godkände den föreslagna dagordningen.
4	<b>Genomgång av föregående protokoll</b>
5	<b>Kassören har ordet</b> Balansen är god.
6	<b>Skinkbarometer 18 december</b> Roger inhandlar fyra skinkor. Två skinkor till vinnarna med handikapp samt pris för lottat par. Kurt får i uppdrag av styrelsen att ändra på hemsidan. Vi köper (Roger) in kaffe och skumtomtar till denna afton. <b>23 december</b> Ingen bridge på kvällen. Styrelsen ger i uppdrag till Kurt att ändra hemsidan. <b>Julpynt</b> Barbro Forsmark tillfrågas om att julpynta. Tillfrågas i afton vid lagspel.
7	<b>Spelförslag</b> Nille har skickat ut förslag som styrelsen godtar. Kurt får i uppgift att ändra på hemsidan. <b>Fredagsbridge</b> Vi avslutar fredagsbridgen från och med nu. Styrelsen ger i uppdrag åt Kurt att änr <b>Utvecklingsbridge</b> I januari startar vi på försök upp utvecklingsbridge på söndagar från kl 18:00. Kostnad 20 kr. <b>Årsmöte</b> Årsmöte 12 februari kl 18:00. Inför nästa styrelsemöte så behöver översyn göras av styrelsen 2025. Nästa styrelsemöte 19 december kl 17:00. Då behöver vi även planera för mellandagsbridgen.
8	<b>Övriga frågor</b> Inbjudan till Jonas Dahlgren Vi föreslår en söndag i februari i samband med utvecklingsgruppen. Rikard kontaktar Jonas.

	<b>Punkt till årsmöte</b> Luftvärmepump. Starttid för bridge. Kan vi tänka en ändring av starttid.
<b>9</b>	<b>Nästa möte</b> Torsdag 19 december kl 17:00. Åsa skickar ut kallelse
<b>10</b>	<b>Mötet avslutas</b> Ordförande förklarade mötet avslutat.

Mötesordförande

Mötessekreterare

Justeraras

Torbjörn Utterström

Åsa Vallin

Berith Markstedt